
ш
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2017 г. с. Ловозеро № 256-ПЗ

Об утверждении Положения об отделе по жилищно-коммунальному

хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам администрации

Ловозерского района

В соответствии с решением Ловозерского районного Совета от

24112016 года № 197 «Об утверждении структуры исполнительно-

распорядительного органа Ловозерского района администрации

Ловозерского района», Устава Ловозерского района постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе по жилищно-

коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам

администрации Ловозерского района.

2 Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Ловозерского района.

G/1
И.о. главы администрации ул>// d)'fc
Ловозерскогорайона

f&(jMM> п Н.Н.Иванова














